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Vesa Laukkanen, arkkitehti Safa
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Tasokoordinaatisto / Plankoordinaatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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ASEMAKAAVAMERKINTÄ AK, ASUINKERROSTALOJEN KORTTELIALUE.

KÄYTETTY KOKONAISKERROSALA 9384 KEM2 . SALLITTU RAKENNUSOIKEUS 7550 KEM2

KÄYTETTY KAAVANMUKAINEN KERROSALA 7550 KEM2 . RAKENNUSOIKEUS ESITETTY
TARKEMMIN KERROSALAKAAVIOSSA JA -LASKELMASSA.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA P1.

RAKENNUKSEN VÄESTÖNSUOJAT SIJAITSEVAT KELLARISSA. VÄESTÖNSUOJIEN
YHTEENLASKETTU PINTA-ALA ON 154 m2 JA HENKILÖMÄÄRÄ ON 205. TARKEMMAT LASKELMAT
JA TIEDOT ON ESITETTY VÄESTÖNSUOJASUUNNITELMASSA.

ASUINHUONEISTOJA 128, JOISTA 49 ISOJA ASUNTOJA (3H TAI 4H). MAANTASOKERROKSESSA
SIJAITSEVAT YHTEISTILAT (TALOSAUNA, KERHOTILA, PESULA, IRTAIMISTO- JA
ULKOVÄLINEVARASTOT). KELLARISSA SIJAITSEVAT IRTAIMISTOVARASTOT JA TEKNISET TILAT.

JULKISIVUIHIN EI KOHDISTU NORMAALIA TASOA SUUREMPAA ÄÄNIERISTÄVYYSVAATIMUSTA,
VAADITTU TASO SAAVUTETAAN TAVANOMAISIN JULKISIVURAKENTEIN. MYÖS ULKO-
OLESKELUALUEET OVAT MELULTA SUOJAISIA, EIKÄ KAAVAMÄÄRÄYKSEN MUKAISTA
MELUNTORJUNTAA ULKO-OLESKELUALUEIDEN OHJEARVOJEN TÄYTTYMISEKSI OLE TARPEEN
TOTEUTTAA. LUPALIITTEENÄ LIIKENNEMELUSELVITYS.

AUTOPAIKKAVAATIMUS ASUNNOILLE
1ap/95k-m2 ->7550/95=80ap.

POIKKEAMISPÄÄTÖKSEN 29.4.2021 MUKAISESTI NIMEÄMÄTTÖMINÄ AUTOPAIKKOJA VOIDAAN
TOTEUTTAA 10% KAAVAN EDELLYTTÄMÄÄ VÄHEMMÄN ELI 72 KPL. AUTOPAIKOISTA 51
AUTOPAIKKAA SIJOITTUU KORTTELIN KESKELLÄ OLEVAAN HALLIIN JA 21 AUTOPAIKKAA
AIEMMIN VALMISTUNEESEEN PYSÄKÖINTILAITOKSEEN LPA-TONTILLE.

SUUNNITELMASSA POLKUPYÖRÄPAIKKOJA KAAVAN VAATIMUKSEN MUKAINEN MÄÄRÄ 256
KPL, JOISTA KAIKKI SIJAITSEVAT SISÄTILOISSA. LISÄKSI PIHASUUNNITELMASSA OSOITETAAN
PYÖRÄPIAKKOJA ULOS.

JÄTEHUOLTO ON PIHAKANNELLE KESKITETTY RATKAISU, JOKA TOTEUTETAAN
SYVÄKERÄYSASTIOIN.

TONTISTA ERILLINEN PIHA- JA PINNANTASAUSSUUNNITELMA
SEKÄ HULEVESISUUNNITELMA, JOSSA TARKEMMAT KOROT, KAIVOT JA ISTUTUKSET
ESITETTYINÄ.

RAKENNUS ON MITOITETTU KULMAPISTEESTEISTÄ 37 KOHTISUORAAN RAJALINJAN 15-37
SUUNTAISESTI.

RAKENNUS ON KIANNONKADUN RAJALINJAN 27-26 SUUNTAINEN.
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